RSS260
Mode d'emploi
Capteur de sécurité
FR 1
1. A propos de ce document
1.1 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires au
montage, au raccordement, à la mise en service, à un fonctionnement

ne peut être tenu responsable des dommages qui en découleraient
2. Description du produit
2.1 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les types suivants:
RSS260-➀-➁-➂-➃-➄ avec câble de raccordement ou connecteur 8 pôles
N° Option Description
➀ Codage standard
I1 Codage individuel
I2 Codage individuel, re-apprentissage possible
➁ D Avec sortie diagnostique
SD Avec sortie diagnostique sérielle via bus SD
➂ Version standard sans surveillance de la
boucle de retour EDM (External Device
Monitoring)
F0 boucle de retour (EDM) avec réarmement
automatique
F1 boucle de retour (EDM) avec réarmement
manuel
➃ sans arrêt d'urgence
Q Acquittement après une erreur d'entrée par
l'arrêt d'urgence
➄ Câble de raccordement (longueur en mètres)
ST Connecteur intégré M8, 8 pôles
LSTM12-8-0,25M Câble de raccordement 0,25 m avec
connecteur M12, 8 pôles
LSTM8-8-0,1M Câble de raccordement 0,1 m avec
connecteur M8, 8 pôles
RSS260-➀-➁-LSTM12-5-0,25M câble de raccordement 0,25 m
avec connecteur M12 5 pôles
N° Option Description
➀ Codage standard
I1 Codage individuel
I2 Codage individuel, re-apprentissage possible
➁ sans fonction diagnostique
D Avec sortie diagnostique
Actionneur
RST260-1 Boîtier identique au capteur de sécurité RSS260
2.2 Versions spéciales
Pour les versions spéciales, qui ne sont pas reprises dans l'exemple de
commande sous 2.1 les indications de ce mode d'emploi s'appliquent
dans la mesure où ces modèles concordent avec les versions de série.
2.3 Destination et emploi
Le capteur de sécurité électronique peut être utilisé dans des circuits de
sécurité pour la surveillance de protecteurs mobiles. En combinaison